
' - o .

!J

-- 0o 1 

Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

BERNDORF BÁDERBAU s.r.o. 

Sídlo: Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 

Zastoupené: Rudolfem Ciešlarem, jednatelem 

IČO: 25855247 

DIČ: CZ25855247 

Bankovní spojení: 

E-mail:

ID datové schránky: rn2rdd4 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 22383 

na straně jedné (dále jen „prodávající") 

a 

Technické služby města Mostu a.s. 

Sídlo: Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ 434 01 

Zastoupené: Vladimír Kubík, předseda představenstva, 

Ing. Michal Hartman, místopředseda představenstva 

IČO: 64052265 

DIČ: CZ64052265 

Bankovní spojení: 

E-mail: 

ID datové schránky: vywt2un 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle B, 

vložce 771 

a 

na straně druhé (dále jen „kupující") 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby 

podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedené veřejné zakázky 

pod názvem „GO tří-dráhové skluzavky AQUARENA — výměna laminátových, kluzných ploch, 

dodávka a montáž" dodat a nainstalovat skluzavku dle specifikace v příloze a v souladu s dokumenty 

zadávacího řízení (dále jen jako „movitá věc") 

Stránka 1 z 5 



a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se vztahující. 

(záruční list včetně podmínek záruky, prohlášení o shodě či jiné obdobné dokumenty). 

Technická specifikace movité věci je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

1.2. O dodání movité věci bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran se stává 

nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. montáži, 

provozních zkouškách, kvalifikované zaškolení obsluhy apod.). 

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat spolu s movitou věcí doklady, které sek movité věci vztahují, 
např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, 
záruční listy, návody k obsluze a údržbě a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze 

stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. Movitá 

věc bude považována za kompletní až po dodání veškeré uvedené dokumentace. 

1.4. Kupující se zavazuje movitou věc převzít, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a 

zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 

parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č.1 

Technická specifikace. 

II. 

Kupní cena 

2.1. Kupní cena byla sjednána ve výši: 

cena dodávky bez DPH 3.650.000,- Kč 

DPH 21% 766.500,- Kč 

celková dodávky včetně DPH 4.416.500,- Kč 

Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 

30 dnů ode dne doručení faktury nebo ode dne předání movité věci, podle toho, která z těchto skutečností 

nastane později. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky 

smlouvy. 

2.3. Záloha na kupní cenu movité věci nebude poskytována. 

2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující 

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k dopinění. V takovém případě není kupující 

v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou 

lhůtou splatnosti. 

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

III. 

Převod vlastnictví 

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II a po 

faktickém předání movité věci, o čemž bude sepsán a podpisy potvrzen protokol. 

Stránka 2 z 5 



3.2. Nebezpečí škody na movité věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí movité věci a potvrzením 

předávacího protokolu k této movité věci. Kupující nabývá úpiné vlastnické právo k dodané movité věci 

teprve zaplacením celkové kupní ceny. 

IV. 

Způsob a místo převzetí movité věci 

4.1 Prodávající se zavazuje spinit dodávku movité věci (dodat movitou věc včetně montáže a dokladů dle 

bodů čl. I), do 120 kalendářních dnů ode dne uzavření kupní smlouvy a její účinnosti. 

4.2 Smluvní strany sjednávají jako místo pinění areál koupaliště Aquadrom Most na adrese: 

Topolová 801, Most 43401. 

4.3 Prodávající se zavazuje Kupujícímu oznámit písemně (e-mailem), termín dodání minimálně 72 hod. 

předem. 

V. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že movitá věc bude způsobilá ke smluvenému účelu užívání v souladu 

s podmínkami zadávací dokumentace zadávacího řízení uvedeného shora v čl. I. této smlouvy. 

5.2. Minimální délka záruky pinění činí: 36 měsíců na kompletní předmět dodávky. Veškeré záruční opravy 

budou po dobu záruky bezplatné. Za příjezd k záručnímu servisnímu zásahu v místě sídla kupujícího, 

nebude v případě záruční opravy účtován poplatek za příjezd. 

5.3. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 

náhradních dílů. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, 

montáži nebo instalaci provedené pracovníky prodávajícího. Záruka se nevztahuje na díly případně celky 

zboží, které byly poškozeny neodborným zacházením, špatnou obsluhou, použitím, které je v rozporu s 

technickými podmínkami. 

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními 

zák. Č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (e-mailem) 

s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku z titulu 

odpovědnosti. 

5.5. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 

Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 

pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 

prokazatelně dohodnuto jinak. Oprava musí být dokončena nejpozději do 5 pracovních dní od zahájení 

opravy, pokud se strany nedohodnou jinak vzhledem k charakteru a rozsahu vady. 

5.6. V případě jakéhokoliv porušení povinností prodávajícího, má kupující možnost od smlouvy odstoupit, 

tím není dotčeno právo na náhradu škody, která by tímto kupujícímu vznikla. 

VI. 
Smluvní sankce 

6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury za dodanou movitou věc má prodávající právo vyúčtovat a 

kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2 Pro případ nedodržení termínu dodání movité věci sjednaného v bodě 4.1., sjednávají smluvní strany ve 

prospěch kupujícího právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 4 000,- Kč za každý den 

prodlení s dodáním movité věci. 

6.3 V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 

pokuta ve výši Kč 1 000;  Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Stránka 3 z 5 



6.4 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.5 Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v plat-

ném znění (Občanský zákoník). Nad rámec výše uvedených smluvních pokut. 

VII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

7.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2. V případě, že prodávající určil části, které hodlá pinit prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá za 

veškeré jeho provedené práce nebo dodaný materiál, jako by je prováděl nebo dodával sám prodávající. 

7.3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 

pině souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

7.4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku o smlouvě kupní. 

7.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 

30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nespinění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 

prodávající. 

7.6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující i prodávající do datové schránky/emailem potvrzení od 

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován. 

7.7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za spiněnou i v 

případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 

oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 

nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

7.8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 

této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 

jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 

původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 

dohodou. 

7.9. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7.10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů). 

7.11. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

Stránka 4 z 5 



Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky 

V Bystřici dne viz digitální podpis Mostě dne viz digitální podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Rudolf 
Ciešlar 

Digitálně podepsal 
Rudolf Ciešlar 
Datum: 2025.02.03 
09:31:17 +01'00' 

Vladimír 
Kubík 

Digitálně podepsal 

Vladimír Kubík 
Datum: 2025.02.03 
14:32:37 +01'00' 

Rudolf Ciešlar Vladimír Kubík 

jednatel Předseda představenstva 

BERNDORF BĚDERBAU s.r.o. Technické služby města Mostu a.s. 

Ing. Michal 

Hartman 

Digitálně podepsal Ing. 
Michal Hartman 
Datum: 2025.02.03 
15:27:03 +0100' 

Ing. Michal Hartman 

Místopředseda představenstva 

Technické služby města Mostu a.s. 

Stránka 5 z 5 



berndorf 
báderbau 

Rozsah platnosti: M0, TK Zpracoval: F 

Technický list 
Datum vystavení: 

08.01.2025 

Věc: SKLUZAVKA ŠIROKÁ + SPOJ PERO/DRÁŽKA, SPÁRA 

výkrese příslušné PD Obr.: Ilustrativní vyobrazení, přesná podoba ve 

Vlastnosti materiálu 

Povrchová úprava: 

Materiál na spáry: 

Odpovídá normě: 

Typ skluzavky dle normy: 

Materiál ocelové spodní konstrukce: 

Materiál spodní konstrukce schodiště: 

Materiál schodišťových stupnic: 

Jiné vlastnosti 

Protiskluz - povrch stupnic 

Bezpečnsot provozu: 

Provozní údaje 

Technická data 

Objem vody: 

sklolaminát - UP, ruční laminování 

Adhesální - bílá 

EN1069-1 a EN1069-2 

typ 7
S235 JR žárově pozinkován, dle EN ISO 1461 

S235 žárově pozinkován, dle EN ISO 1461 

polymerbeton, dle DIN EN 13451 

dle DIN 51097 "C" osvědčení 67491401.001 

TOV bude součástí předávací dokumentace 

K dispozici také s oddělením jednotlivých diapozitivů. 2 -4 diapozitivy. 

Použití: skluz těla 

Minimální věk: od 6 let 

Rychlost: <= 8 m / s = 28,8 km / h 

Kapacita: 1 000- 2 000 osob! h 

Certifikace Tl V podle DIN EN 1069 

Délka skluzu: obvykle: 6 - 30 m 

Počáteční výška: >1,50 m 

Přechod: obvykle: 20% - max. 35% 

Průměr skluzu: AW2500, AW3000, AW4000 

Přistání: Výjezd Plop, plochý dojezd, bezpečnostní dojezd 

Materiál: sklolaminát, barva RAL 

šířka skluzavky m 2,5 3

Výkon čerpadel m3 /hod 60 75 90 105 

Pozn.: pokud jsou příruby na vnějších stranách z výrobních důvodů šikmé, lze je urovnat pomocí 

klínových podložek. 



Vzorek Č. _ 
Rozměr vzorku detailu 

délka: 
šířka: 
výška 

bezúdržbového spoje dílu tobogánu: 
min. 200 mm 
min. 100 mm 

dle typu příruby min. 78mm 

13 13 
t3 t3 Rutschrchtu>rg 

1ĺ7I 7 

iii  :1"■i' i 
i.- 
Aj

t4 J, 
Obr.: Ilustrativní vyobrazení, přesná podoba ve výkrese příslušné PD 

AQUAWIDE - Přírubové šroubení - rozměry 
Tab.1 

Přírubový spo - rozměry pozn. <...> = rozměry umělohmotných zkušebních míst prověřeny 
t1 [mm] t2 [mm] t3 [mm] t4 [mm] 11 [mm] 12 [mm] 13 [mm] r1 [mm] r2 [mm] 

≥ 6 12 12 10 <45 80 150 2,5 5 

Kopule 5m/25 oblast startu 
≥ 8 12 12 10 <45 80 150 2,5 5 

Vzorek prokazuje: 
a) kvalitu nosného materiálu Laminát DIN 18820-GF-UP1/2-M2308-FS 
b) tloušt'ky vrstev bez ochranných vrstev (povlaků) 
c) typ přírubového spoje: PERO/DRÁŽKA 
d) min. přípustné rozměry t1, t2, t3, t4, v místech měření dle obr.i. a tab.i. 
e) stu vrchní krycí kluzné plochy GELCOATu 0,6 až 0,8 mmmm dle obr.2. 
f) obsahuje tyto části v kvalitě: trvale elastický polymer nebo elastická polyesterová pryskyřice 

speciální těsnění 
šestihranný šroub DIN 931 - M10 
podložky DIN 9021 - 10,5 
klínové podložky (pokud je nutné) DIN 434 - 11 
šestihranné matičky DIN 934 - M10 
bezpečnostní jistící díly 



Obr.: Ilustrativní vyobrazení, přesná podoba ve výkrese příslušné PD 

Akceptační pole Schválil: 
Jmeno a příjmení: dne: Podpis: 
podpis: Datum: 08.01.2025 


